ייתכן שבית המשפט קמא התכוון לשחרור לאחר

שפעולות אלה יבוצעו. מכל מקום, בשלב זה, ועל מנת למנוע את השיבוש לא ניתן להסתפק בחלופה.

יהיה להמשיך יוארך רק עד לתאריך 17.3.14 בשעה 13:00, על מנת שניתן אני מקבלת את הערר באופן שהמעצר
לפקח על החקירה, ולהיווכח האם החשד עובה בראיות נוספות.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר ב תשע"ד, 16/03/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת